CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 12ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂ MARA

MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 18 DE A BRIL DE 2016

às 19:00 horas.

SEGUNDA VOTAÇÃO:-  PROJETO DE LEI Nº 08/2016,  de autoria do

Executivo Municipal.( Altera dispositivo da Lei Mun icipal nº

1.453/11, que autoriza o Executivo Municipal a doar  imóvel de

propriedade do Município e dá outras providências).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 09/2016,  de autoria do

Vereado r Wilson José Azinari Junior.(Denomina Rua do Munic ípio

de Porecatu – Rua: Benedita Aparecida de Souza).

ÚNICA VOTAÇÃO:- PARECER CONTRÁRIO da Comissão de Legislação,

Justiça, Finanças, Orçamento, Tomada de Contas e Re dação ao

PROJETO DE LEI Nº 12/2016,  de autoria do Executivo

Municipal.(Autoriza o Executivo Municipal, conceder  benefícios

para o pagamento de débitos inscritos em dívida ati va até o ano

de 2016, e dá outras providências).

Sala das Sessões, 11 de abril de 2016.

__________________________

Presidente